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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROT0KOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 132 KFKS 20 I 5/784-026 

Överklagan av Kammarrätten i Stockholms dom mål 
nr 7271-18 
Angående fa"rbud enligt arbetsmifölagen avseende Nacka Seniorcenter A'!ta 

Beslut 
Kommunstyrelsen arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen beslutar att kommunen ska överklaga Kammarrätten i Stockholms dom, 

den 24 september 2019 i mål nr 7271-18, angående förbud enligt arbetsmiljölagen avseende 

Nacka Seniorcenter Älta samt ansöka om förtur. 

Kommunstyrelsen arbetsutskott beslutar för egen del om omedelbar justering. 

Ärende 
Kammarrätten i Stockholm har i dom, den 24 september 2019 i mål nr 7271-18, avslagit 

kommunens överklagan av förvaltningsrättens dom och Arbetsmiljöverkets beslut att 

förbjuda kommunen vid vite om en miljon kronor (1 000 000 kr) att efter den 1 oktober 

2020 bedriva omvårdnadsarbete på Nacka Seniorcenter Älta om inte villkoret om fritt 

arbetsutrymme om 0,8 meter är uppfyllt. 

Det finns skäl att överklaga domen eftersom det är av vikt för ledning av rättstillämpningen 

att överklagandet prövas samt det finns synnerliga skäl till sådan prövning avseende 

riktigheten i förelagt förbud. Det önskas förtydligande i hur risk för ohälsa och olycksfall 

enligt arbetsmiljölagen ska bedömas vid kraven på arbetsplatsers utformning samt hur de 

åtgärder i form av utbildningar, rutiner och hjälpmedel som vidtagits inverkar på 

riskbedömningen. Om beslutet inte överklagas står kammarrättens dom och därmed 

Arbetsmiljöverkets beslut fast. Kommunstyrelsen föreslås därför ansöka om 

prövningstillstånd och överklaga kammarrättens dom till Högsta förvaltningsdomstolen 

samt hemställa om att målet hanteras med förtur. 

Med hänsyn till sista dag för överklagan behöver kommunstyrelsens arbetsutskott besluta 

om omedelbar justering. Därefter behöver beslut om att överklaga fattas på delegation av 

kommunstyrelsens ordförande. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfard samhällsservice och juridik- och kanslienheten den 1 oktober 

2019 

Bila a 1 Kammarrätten i Stockholms dom i mål nr 7271-18 
Ordförandes signatur Justerandes signatur w styrkande 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från Välfard 

samhällsservice och juridik- och kanslienheten. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 


